UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 1470 /STC-QLG&CS

V/v thu hồi đất tại Cụm dân

cư ấp An Phú, xã An Long

huyện Tam Nông

Đồng Tháp, ngày 26  tháng  6  năm 2020

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1252/VPUBND-KT ngày 10/6/2020 về việc thu hồi đất của Ban quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất huyện Tam Nông.

Sở Tài chính có ý kiến trình Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Theo nội dung Tờ trình số 203/TTr-STNMT ngày 06/4/2020 của Sở Tài

nguyên và Môi trường, khu đất đề nghị thu hồi giao Ban quản lý dự án và Phát

triển quỹ đất huyện Tam Nông thuộc Cụm dân cư ấp An Phú, xã An Long

(thuộc chương trình cụm, tuyến dân cư vượt lũ giai đoạn 2); hiện trạng là đất

trống, không có tài sản trên đất.

Qua rà soát, khu đất trên không nằm trong cơ sở dữ liệu quốc gia về tài

sản công do không thuộc đối tượng phải sắp xếp, kê khai vào cơ sở dữ liệu quốc

gia về tài sản. Do đó, việc thu hồi đất trong trường hợp này được thực hiện theo

quy định của Luật Đất đai do Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                              KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

     Nguyễn Văn Cả

		2020-06-29T15:04:19+0700
	Sở Tài chính